
 

 
ANUNCIO DEL TRIBUNAL CALIFICADOR SOBRE VALORACION DE 
MERITOS Y PUNTUACION FINAL DEL PROCESO SELECTIVO, PARA 
LA CONSTITUCIÓN Y FUNCIONAMIENTO DE BOLSA DE TRABAJO 
PERSONAL AUXILIAR ADMINISTRATIVO (C2)  
 
 
   
 
EI Tribunal Calificador de este proceso selectivo, en sesión celebrada el pasado día 14 de 
julio de 2021, adopto los siguientes acuerdos: 
 
 
PRIMERO: Otorgar las siguientes puntuaciones de la Fase de Concurso, que a continuación 
se detallan, y que aparecen detalladas por orden alfabético en el ANEXO 1. 
 
SEGUNDO.- A la vista de los resultados obtenidos en la fase de concurso y fase de oposición 
y de conformidad con la base 7ª de la convocatoria, la puntuación final obtenida por los/as 
aspirantes en este proceso de selección, aparecen detalladas por orden alfabético en el 
ANEXO 2. 
 
TERCERO. - Proponer al Órgano competente la constitución de la BOLSA DE EMPLEO DE  
AUXILIAR ADMINISTRATIVO, por orden de puntuación, quedando formada según consta en 
el Anexo 3. 
 
CUARTO. - Conceder un plazo de DIEZ DIAS (hasta las 14.00 horas del día 10-9-2021), de 
conformidad con lo tipificado en la cláusula 9 de las Bases reguladoras, para presentar 
alegaciones a las calificaciones finales. Caso de presentarse alegaciones o reclamaciones, 
estas, podrán realizarse a través del registro presencial o telemático de la Mancomunitat de 
l’Horta Sud. Caso de no presentarse alegaciones, estas calificaciones finales serán elevadas 
a propuesta de formación de bolsa en el orden de prelación según Anexo 3. 
 
 

Torrent, 31 de agosto de 2021 

 
EL Secretario del Tribunal 

 
 
 
 
 

Jesús Cordero Lozano 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ANEXO 1 

 

Nº NIF CIEGO APELLIDOS Y NOMBRE TOTAL 
T.EXPER.         
(max 10) 

suma 
Exper.         
Pública 

Exper.         
Privada 

TOT. 
FORMAC 
(max 4) 

Formac. 
TOT. 

VCIANO 
(max 2) 

1 ***0563** AGUADO CERVERA, MARIA JESUS 1,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,25 1,00 

2 ***9214** AGUILA RODAS, MARIA DE LOS ANGELES 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 

3 ***2457** ALEMANY NAVARRO, ANA MARIA 3,35 1,10 1,10 1,10  1,25 1,25 1,00 

4 ***6420** ALVAREZ BERNABEU, MARIA TRINIDAD 14,00 10,00 10,00 10,00 0,00 4,00 4,00 0,00 

5 ***9104** ALVAREZ DOLZ, INMACULADA CONCEPCION 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 1,00 

6 ***4204** APARICIO MINGUEZ, GABRIELA 8,70 6,90 6,90  6,90 1,80 1,80  

7 ***5273** BLASCO ROSA, MARIA BELEN 13,85 9,85 9,85 2,70 7,15 3,00 3,00 1,00 

8 ***9000** BOSCA RAMON, CARLES 4,70 1,10 1,10 1,10  2,60 2,60 1,00 

9 ***7468** CALERO MIRALLES, MARIA NIEVES 14,50 10,00 12,67 0,64 12,03 4,00 5,15 0,50 

10 ***0903** CARDENAS TORRALBA, ALEJANDRO 0,30 0,30 0,30 0,05 0,25 0,00 0,00 0,00 

11 ***5009** CASILLAS CANO, CLAUDIA 0,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,35 0,35 0,00 

12 ***6917** CASTILLEJOS BENITO, ALMUDENA 2,10 0,00 0,00 0,00 0,00 1,10 1,10 1,00 

13 ***7263** CHACON YUSTE, JOSE ALBERTO 3,05 2,30 2,30  2,30 0,75 0,75  

14 ***7259** CHANZA SANCHIS, MONICA 2,00 0,00 0,00   1,00 1,00 1,00 

15 ***5802** CHULIA GALDÓN, ANGEL 2,30 1,20 1,20  1,20 0,10 0,10 1,00 

16 ***9859** COLILLA SANCHEZ, MARIA CLARA 12,00 10,00 10,00 7,30 2,70 1,00 1,00 1,00 

17 ***8014** CONESA GARCIA, NEUS 5,45 3,00 3,00 3,00  1,45 1,45 1,00 

18 ***8163** CORONADO VIANA, MARIA ROSA 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 1,00 

19 ***9314** CRESPO TIRADO, SANDRA 11,35 9,35 9,35  9,35 0,00  2,00 

20 ***7595** DOMINGUEZ BAUTISTA, BELEN 1,00 0,00 0,00   0,00  1,00 

21 ***5792** ESCANDELL SANCHEZ, LORENA 2,40 0,90 0,90 0,80 0,10 1,50 1,50  

22 ***1684** ESCRIVA MARGARIT, JOSE ANTONIO 14,65 9,65 9,65 6,10 3,55 4,00 4,00 1,00 

23 ***6062** ESCUDER CALLE, LIDIA 2,00 0,00 0,00   0,00  2,00 

24 ***3930** ESPI JIMENEZ, MARIA JESUS 11,97 7,02 7,02 1,73 5,29 3,95 3,95 1,00 



 
25 ***8902** ESPINOSA MARTINEZ, SILVIA MARIA 15,00 10,00 10,19 5,54 4,65 4,00 4,00 1,00 

26 ***0070** ESTELLER NADAL, MIGUEL 1,80 0,00 0,00   1,80 1,80 0,00 

24 ***0011** ESTEVE CAMPS, MARTA 3,67 1,07 1,07 1,07 0,00 0,60 0,60 2,00 

28 ***4445** ESTEVE GIRBES, SERGIO 6,40 1,40 1,40 1,40 0,00 4,00 4,00 1,00 

29 ***3876** ESTEVE RIBERA, JESUS 5,15 0,00 0,00   3,15 3,15 2,00 

30 ***3167** ESTRUCH CORBERA, PATRICIA 1,85 0,85 0,85 0,00 0,85 0,00 0,00 1,00 

31 ***5948** FARGUETA SIGNES, NATALIA 14,00 10,00 10,00 1,20 8,80 4,00 0,OO 0,00 

32 ***5151** FERNÁNDEZ ÁLVAREZ, GLORIA 3,25 0,00 0,00   3,25 3,25  

33 ***5359** FRESNEDA GONZÁLEZ, JUAN CARLOS 5,57 4,57 4,57 3,50 1,07 0,00 0,00 1,00 

34 ***7136** GARCIA AGUILAR, SUSANA 6,10 2,10 2,10 0,60 1,50 4,00 4,00 0,00 

35 ***9613** GARCIA LATORRE, SARA 6,77 2,92 2,92 2,92 0,00 2,85 2,85 1,00 

36 ***9783** GARZON POYATOS, LORENA 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 

37 ***7532** GIMENO LOPEZ, CAROLINA 2,45 0,25 0,25  0,25 0,20 0,20 2,00 

38 ***9836** HERNANDEZ ALEMANY, MARTA 1,95 1,85 1,85 0,70 1,15 0,10 0,10  

39 ***9735** HERVAS GOMEZ, MARIA JOSE 9,50 3,50 3,50 3,50  4,00 6,10 2,00 

40 ***1090** IZQUIERDO GIL, MARIA PAZ 12,60 7,60 7,60 7,60  4,00 4,75 1,00 

41 ***9987** JAREÑO UREÑA, JOSE MANUEL 2,40 1,90 1,90  1,90 0,50 0,50  

42 ***5043** JUAN REAL, MARIA 5,30 3,30 3,30 2,90 0,40 1,00 1,00 1,00 

43 ***6660** LOPEZ MOYANO, SILVIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

44 ***8897** MACIAS RODRIGO, SERGIO 3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 2,50 2,50 1,00 

45 ***1300** MADOLELL MENDEZ, JORGE 1,10 0,10 0,10 0,00 0,10 0,00 0,00 1,00 

46 ***2540** MARTÍ MARTÍ, SUSANA 16,00 10,00 15,15 14,90 0,25 4,00 12,10 2,00 

47 ***1210** MARTINEZ GARCIA, PAULA 0,30 0,30 0,30 0,00 0,30 0,00 0,00 0,00 

48 ***9703** MARTINEZ RODRIGUEZ, SHEILA 1,15 1,15 1,15 0,00 1,15 0,00 0,00 0,00 

49 ***1770** MATEO PASCUAL, ALEJANDRO 4,20 3,20 3,20 3,20  0,00  1,00 

50 ***0134** MATEO RAYGAL, TAMARA 5,20 1,20 1,20 1,20 0,00 4,00 4,00 0,00 

51 ***8261** MERINO LOPEZ, SONIA 11,00 10,00 10,05 2,70 7,35 1,00 1,00  

52 ***7321** MONCHO FERNANDEZ, OSCAR 3,25 0,00 0,00 0,00 0,00 2,25 2,25 1,00 

53 ***8710** MONSENY CAMBRONERO, LAURA 1,50 0,00 0,00   0,50 0,50 1,00 



 
54 ***0443** MONTAÑANA TORRECILLAS, RAQUEL 4,40 1,90 1,90  1,90 0,50 0,50 2,00 

55 ***8373** MONTAÑANA TRAVER, TRINIDAD 8,90 3,90 3,90 3,90  4,00 4,10 1,00 

56 ***5998** MORENO JAVEGA, ALBERTO 1,15 0,40 0,40 0,40  0,75 0,75  

57 ***3731** MUÑOZ CAPEL, MARIA CARMEN 7,60 7,60 7,60 0,50 7,10 0,00   

58 ***9085** NAVARRO SALVADOR, ALBA 0,00 0,00 0,00   0,00   

59 ***0198** OLIVARES NAVARRO, BELEN 0,35 0,10 0,10 0,10  0,25 0,25  

60 ***5705** OREA GIL, CRISTIAN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

61 ***0371** ORTEGA ROSELL, ANA MARIA 5,10 4,10 4,10 4,10  0,00  1,00 

62 ***2784** ORTIZ ORTIZ, MARIA DEL MAR 1,30 1,30 1,30 1,20 0,10 0,00 0,00 0,00 

63 ***0677** PACHECO CAMPOS, ANA PILAR 1,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,90 0,90 1,00 

64 ***8765** PALAU SANTAMARIA, ALEXANDRE 0,60 0,60 0,60 0,00 0,60 0,00 0,00 0,00 

65 ***0070** PASTOR VENTURA, CAROLINA 5,55 0,95 0,95 0,31 0,64 3,60 3,60 1,00 

66 ***8477** PEIRO GARCIA, ROBERTO 8,82 2,82 2,82 2,82 0,00 4,00 9,00 2,00 

67 ***3633** PINA GOMEZ, AIDA 2,75 0,00 0,00 0,00 0,00 2,75 2,75 0,00 

68 ***1744** POQUET VITORIA, JORDI 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 1,00 

69 ***8753** PROSPERO CERVERA, BEATRIZ 1,90 0,40 0,40 0,40 0,00 1,50 1,50 0,00 

70 ***4981** PUIG GARCES, INMACULADA 6,00 0,00 0,00   4,00 4,25 2,00 

71 ***5536** RIBERA GINER, ALBA 3,84 0,34 0,34 0,34 0,00 2,50 2,50 1,00 

72 ***4426** RIBES STOLL, SUSAN LUCIA 6,80 6,80 6,80 6,80 0,00 0,00 0,00 0,00 

73 ***6003** RIZO TOLEDO, LUCIA 1,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,60 0,60 1,00 

74 ***0182** ROCA OLMOS, SANDRA 7,40 2,40 2,40 0,00 2,40 4,00 4,00 1,00 

75 ***3973** ROCHER CAMPS, DANIEL 4,90 0,00 0,00 0,00 0,00 3,90 3,90 1,00 

76 ***1914** RODRIGUEZ NUÑEZ, MAURICIO 5,34 1,44 1,44 1,44 0,00 3,40 3,40 0,50 

77 ***9688** ROIG LOPEZ, SANDRA 1,95 1,45 1,45 1,20 0,25 0,50 0,50  

78 ***7184** ROMEU CHELOS, MIRIAM 0,00 0,00 0,00   0,00   

79 ***0803** ROSER JIMENEZ, MERCEDES 12,65 10,00 10,32 10,32 0,00 1,65 1,65 1,00 

80 ***7273** RUIZ MURCIA, GEMMA 5,40 2,40 2,40 2,40 0,00 3,00 3,00 0,00 

81 ***1013** RUIZ VIDAL, MARINA 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 

82 ***4951** RUIZ VILANOVA, VICENTE 8,34 3,34 3,34 3,34 0,00 4,00 4,15 1,00 



 
83 ***2733** SANCHEZ LOPEZ, SILVIA 4,35 4,35 4,35 0,00 4,35 0,00 0,00 0,00 

84 ***6449** SARDÁ ALFARO, GERARD 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 

85 ***6528** SOLER TATAY, RAUL 5,90 0,90 0,90 0,00 0,90 4,00 4,00 1,00 

86 ***1109** SUCH MARTINEZ, PAULA 1,75 0,00 0,00   1,75 1,75  

87 ***9316** TOMAS NAVARRO, NEREA 3,85 0,10 0,10  0,10 2,75 2,75 1,00 

88 ***2291** TORMO AROCA, MARTA 15,00 10,00 18,50 18,50  4,00 11,30 1,00 

89 ****5401* TSANEVA , RALITSA PLAMENOVA 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 

90 ***6694** VALENCIANO GIMENO, SILVIA 6,74 3,89 3,89 1,16 2,73 1,85 1,85 1,00 

91 ***0170** VAZQUEZ NAVARRO, MARIA ISABEL 1,80 1,20 1,20 1,20 0,00 0,60 0,60 0,00 

92 ***6174** VERDÚ FOLGADO, GEMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

93 ***4489** VILA TOMAS, NURIA 8,30 7,30 7,30 1,40 5,90 0,00  1,00 

94 ***5818** ZARAGOZA SENDRA, EVA 11,25 10,00 10,10 3,80 6,30 0,25 0,25 1,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

ANEXO 2  
 

Nº NIF CIEGO APELLIDOS Y NOMBRE TOTAL FASE 1 FASE 2 FASE 3 

1 ***0563** AGUADO CERVERA, MARIA JESUS 27,75 16,00 10,50 1,25 

2 ***9214** AGUILA RODAS, MARIA DE LOS ANGELES 37,86 21,00 15,86 1,00 

3 ***2457** ALEMANY NAVARRO, ANA MARIA 48,81 27,00 18,46 3,35 

4 ***6420** ALVAREZ BERNABEU, MARIA TRINIDAD 49,73 21,67 14,06 14,00 

5 ***9104** ALVAREZ DOLZ, INMACULADA CONCEPCION 31,33 15,33 14,50 1,50 

6 ***4204** APARICIO MINGUEZ, GABRIELA 40,07 18,67 12,70 8,70 

7 ***5273** BLASCO ROSA, MARIA BELEN 46,34 18,33 14,16 13,85 

8 ***9000** BOSCA RAMON, CARLES 42,53 20,67 17,16 4,70 

9 ***7468** CALERO MIRALLES, MARIA NIEVES 45,73 19,67 11,56 14,50 

10 ***0903** CARDENAS TORRALBA, ALEJANDRO 28,36 18,00 10,06 0,30 

11 ***5009** CASILLAS CANO, CLAUDIA 34,68 19,33 15,00 0,35 

12 ***6917** CASTILLEJOS BENITO, ALMUDENA 40,10 19,00 19,00 2,10 

13 ***7263** CHACON YUSTE, JOSE ALBERTO 39,05 26,00 10,00 3,05 

14 ***7259** CHANZA SANCHIS, MONICA 33,80 18,00 13,80 2,00 

15 ***5802** CHULIA GALDÓN, ANGEL 33,97 16,67 15,00 2,30 

16 ***9859** COLILLA SANCHEZ, MARIA CLARA 38,86 15,00 11,86 12,00 

17 ***8014** CONESA GARCIA, NEUS 30,45 15,00 10,00 5,45 

18 ***8163** CORONADO VIANA, MARIA ROSA 42,20 20,00 18,20 4,00 

19 ***9314** CRESPO TIRADO, SANDRA 44,05 19,00 13,70 11,35 

20 ***7595** DOMINGUEZ BAUTISTA, BELEN 26,00 15,00 10,00 1,00 

21 ***5792** ESCANDELL SANCHEZ, LORENA 29,23 15,67 11,16 2,40 

22 ***1684** ESCRIVA MARGARIT, JOSE ANTONIO 42,38 15,67 12,06 14,65 

23 ***6062** ESCUDER CALLE, LIDIA 36,00 19,00 15,00 2,00 

24 ***3930** ESPI JIMENEZ, MARIA JESUS 43,64 20,67 11,00 11,97 

25 ***8902** ESPINOSA MARTINEZ, SILVIA MARIA 40,33 15,33 10,00 15,00 



 
26 ***0070** ESTELLER NADAL, MIGUEL 29,00 17,00 10,20 1,80 

24 ***0011** ESTEVE CAMPS, MARTA 36,17 15,00 17,50 3,67 

28 ***4445** ESTEVE GIRBES, SERGIO 40,37 19,67 14,30 6,40 

29 ***3876** ESTEVE RIBERA, JESUS 32,48 17,33 10,00 5,15 

30 ***3167** ESTRUCH CORBERA, PATRICIA 34,68 17,33 15,50 1,85 

31 ***5948** FARGUETA SIGNES, NATALIA 41,73 17,33 10,40 14,00 

32 ***5151** FERNÁNDEZ ÁLVAREZ, GLORIA 43,25 25,00 15,00 3,25 

33 ***5359** FRESNEDA GONZÁLEZ, JUAN CARLOS 33,90 17,33 11,00 5,57 

34 ***7136** GARCIA AGUILAR, SUSANA 38,43 18,33 14,00 6,10 

35 ***9613** GARCIA LATORRE, SARA 40,64 17,67 16,20 6,77 

36 ***9783** GARZON POYATOS, LORENA 42,17 24,67 16,50 1,00 

37 ***7532** GIMENO LOPEZ, CAROLINA 35,12 19,67 13,00 2,45 

38 ***9836** HERNANDEZ ALEMANY, MARTA 39,95 22,00 16,00 1,95 

39 ***9735** HERVAS GOMEZ, MARIA JOSE 49,83 25,33 15,00 9,50 

40 ***1090** IZQUIERDO GIL, MARIA PAZ 40,46 17,33 10,53 12,60 

41 ***9987** JAREÑO UREÑA, JOSE MANUEL 40,06 24,00 13,66 2,40 

42 ***5043** JUAN REAL, MARIA 40,83 17,33 18,20 5,30 

43 ***6660** LOPEZ MOYANO, SILVIA 33,47 20,67 12,80 0,00 

44 ***8897** MACIAS RODRIGO, SERGIO 28,99 15,33 10,16 3,50 

45 ***1300** MADOLELL MENDEZ, JORGE 38,60 20,00 17,50 1,10 

46 ***2540** MARTÍ MARTÍ, SUSANA 51,99 21,33 14,66 16,00 

47 ***1210** MARTINEZ GARCIA, PAULA 25,63 15,33 10,00 0,30 

48 ***9703** MARTINEZ RODRIGUEZ, SHEILA 35,95 20,00 14,80 1,15 

49 ***1770** MATEO PASCUAL, ALEJANDRO 33,53 19,33 10,00 4,20 

50 ***0134** MATEO RAYGAL, TAMARA 37,03 20,33 11,50 5,20 

51 ***8261** MERINO LOPEZ, SONIA 37,65 15,00 11,65 11,00 

52 ***7321** MONCHO FERNANDEZ, OSCAR 35,18 20,33 11,60 3,25 

53 ***8710** MONSENY CAMBRONERO, LAURA 28,83 16,33 11,00 1,50 

54 ***0443** MONTAÑANA TORRECILLAS, RAQUEL 37,40 20,00 13,00 4,40 



 
55 ***8373** MONTAÑANA TRAVER, TRINIDAD 42,23 15,33 18,00 8,90 

56 ***5998** MORENO JAVEGA, ALBERTO 27,82 16,67 10,00 1,15 

57 ***3731** MUÑOZ CAPEL, MARIA CARMEN 34,73 15,33 11,80 7,60 

58 ***9085** NAVARRO SALVADOR, ALBA 30,60 20,00 10,60 0,00 

59 ***0198** OLIVARES NAVARRO, BELEN 27,02 15,67 11,00 0,35 

60 ***5705** OREA GIL, CRISTIAN 29,00 17,00 12,00 0,00 

61 ***0371** ORTEGA ROSELL, ANA MARIA 40,30 17,00 18,20 5,10 

62 ***2784** ORTIZ ORTIZ, MARIA DEL MAR 32,30 16,00 15,00 1,30 

63 ***0677** PACHECO CAMPOS, ANA PILAR 28,57 16,67 10,00 1,90 

64 ***8765** PALAU SANTAMARIA, ALEXANDRE 30,93 20,33 10,00 0,60 

65 ***0070** PASTOR VENTURA, CAROLINA 37,55 20,00 12,00 5,55 

66 ***8477** PEIRO GARCIA, ROBERTO 44,49 23,67 12,00 8,82 

67 ***3633** PINA GOMEZ, AIDA 30,42 17,67 10,00 2,75 

68 ***1744** POQUET VITORIA, JORDI 32,93 17,33 10,60 5,00 

69 ***8753** PROSPERO CERVERA, BEATRIZ 34,57 17,67 15,00 1,90 

70 ***4981** PUIG GARCES, INMACULADA 40,20 20,00 14,20 6,00 

71 ***5536** RIBERA GINER, ALBA 42,37 21,33 17,20 3,84 

72 ***4426** RIBES STOLL, SUSAN LUCIA 39,47 19,67 13,00 6,80 

73 ***6003** RIZO TOLEDO, LUCIA 29,99 17,33 11,06 1,60 

74 ***0182** ROCA OLMOS, SANDRA 39,07 18,67 13,00 7,40 

75 ***3973** ROCHER CAMPS, DANIEL 38,77 19,67 14,20 4,90 

76 ***1914** RODRIGUEZ NUÑEZ, MAURICIO 39,84 18,00 16,50 5,34 

77 ***9688** ROIG LOPEZ, SANDRA 35,78 15,33 18,50 1,95 

78 ***7184** ROMEU CHELOS, MIRIAM 30,67 15,67 15,00 0,00 

79 ***0803** ROSER JIMENEZ, MERCEDES 42,98 18,33 12,00 12,65 

80 ***7273** RUIZ MURCIA, GEMMA 33,90 15,00 13,50 5,40 

81 ***1013** RUIZ VIDAL, MARINA 26,00 15,00 10,00 1,00 

82 ***4951** RUIZ VILANOVA, VICENTE 44,01 19,67 16,00 8,34 

83 ***2733** SANCHEZ LOPEZ, SILVIA 37,22 22,67 10,20 4,35 



 
84 ***6449** SARDÁ ALFARO, GERARD 31,67 19,67 11,00 1,00 

85 ***6528** SOLER TATAY, RAUL 40,57 19,67 15,00 5,90 

86 ***1109** SUCH MARTINEZ, PAULA 37,42 20,67 15,00 1,75 

87 ***9316** TOMAS NAVARRO, NEREA 33,18 19,33 10,00 3,85 

88 ***2291** TORMO AROCA, MARTA 50,67 18,67 17,00 15,00 

89 ****5401* TSANEVA , RALITSA PLAMENOVA 28,67 17,67 10,00 1,00 

90 ***6694** VALENCIANO GIMENO, SILVIA 41,74 20,00 15,00 6,74 

91 ***0170** VAZQUEZ NAVARRO, MARIA ISABEL 34,80 17,00 16,00 1,80 

92 ***6174** VERDÚ FOLGADO, GEMA 28,19 17,33 10,86 0,00 

93 ***4489** VILA TOMAS, NURIA 42,97 18,67 16,00 8,30 

94 ***5818** ZARAGOZA SENDRA, EVA 53,25 22,00 20,00 11,25 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

ANEXO 3 
 

Nº NIF CIEGO APELLIDOS Y NOMBRE TOTAL 

1 ***5818** ZARAGOZA SENDRA, EVA 53,25 

2 ***2540** MARTÍ MARTÍ, SUSANA 51,99 

3 ***2291** TORMO AROCA, MARTA 50,67 

4 ***9735** HERVAS GOMEZ, MARIA JOSE 49,83 

5 ***6420** ALVAREZ BERNABEU, MARIA TRINIDAD 49,73 

6 ***2457** ALEMANY NAVARRO, ANA MARIA 48,81 

7 ***5273** BLASCO ROSA, MARIA BELEN 46,34 

8 ***7468** CALERO MIRALLES, MARIA NIEVES 45,73 

9 ***8477** PEIRO GARCIA, ROBERTO 44,49 

10 ***9314** CRESPO TIRADO, SANDRA 44,05 

11 ***4951** RUIZ VILANOVA, VICENTE 44,01 

12 ***3930** ESPI JIMENEZ, MARIA JESUS 43,64 

13 ***5151** FERNÁNDEZ ÁLVAREZ, GLORIA 43,25 

14 ***0803** ROSER JIMENEZ, MERCEDES 42,98 

15 ***4489** VILA TOMAS, NURIA 42,97 

16 ***9000** BOSCA RAMON, CARLES 42,53 

17 ***1684** ESCRIVA MARGARIT, JOSE ANTONIO 42,38 

18 ***5536** RIBERA GINER, ALBA 42,37 

19 ***8373** MONTAÑANA TRAVER, TRINIDAD 42,23 

20 ***8163** CORONADO VIANA, MARIA ROSA 42,20 

21 ***9783** GARZON POYATOS, LORENA 42,17 

22 ***6694** VALENCIANO GIMENO, SILVIA 41,74 

23 ***5948** FARGUETA SIGNES, NATALIA 41,73 

24 ***5043** JUAN REAL, MARIA 40,83 

25 ***9613** GARCIA LATORRE, SARA 40,64 

26 ***6528** SOLER TATAY, RAUL 40,57 

24 ***1090** IZQUIERDO GIL, MARIA PAZ 40,46 

28 ***4445** ESTEVE GIRBES, SERGIO 40,37 

29 ***8902** ESPINOSA MARTINEZ, SILVIA MARIA 40,33 

30 ***0371** ORTEGA ROSELL, ANA MARIA 40,30 

31 ***4981** PUIG GARCES, INMACULADA 40,20 

32 ***6917** CASTILLEJOS BENITO, ALMUDENA 40,10 

33 ***4204** APARICIO MINGUEZ, GABRIELA 40,07 

34 ***9987** JAREÑO UREÑA, JOSE MANUEL 40,06 

35 ***9836** HERNANDEZ ALEMANY, MARTA 39,95 

36 ***1914** RODRIGUEZ NUÑEZ, MAURICIO 39,84 

37 ***4426** RIBES STOLL, SUSAN LUCIA 39,47 

38 ***0182** ROCA OLMOS, SANDRA 39,07 

39 ***7263** CHACON YUSTE, JOSE ALBERTO 39,05 

40 ***9859** COLILLA SANCHEZ, MARIA CLARA 38,86 

41 ***3973** ROCHER CAMPS, DANIEL 38,77 

42 ***1300** MADOLELL MENDEZ, JORGE 38,60 

43 ***7136** GARCIA AGUILAR, SUSANA 38,43 



 

44 ***9214** AGUILA RODAS, MARIA DE LOS ANGELES 37,86 

45 ***8261** MERINO LOPEZ, SONIA 37,65 

46 ***0070** PASTOR VENTURA, CAROLINA 37,55 

47 ***1109** SUCH MARTINEZ, PAULA 37,42 

48 ***0443** MONTAÑANA TORRECILLAS, RAQUEL 37,40 

49 ***2733** SANCHEZ LOPEZ, SILVIA 37,22 

50 ***0134** MATEO RAYGAL, TAMARA 37,03 

51 ***0011** ESTEVE CAMPS, MARTA 36,17 

52 ***6062** ESCUDER CALLE, LIDIA 36,00 

53 ***9703** MARTINEZ RODRIGUEZ, SHEILA 35,95 

54 ***9688** ROIG LOPEZ, SANDRA 35,78 

55 ***7321** MONCHO FERNANDEZ, OSCAR 35,18 

56 ***7532** GIMENO LOPEZ, CAROLINA 35,12 

57 ***0170** VAZQUEZ NAVARRO, MARIA ISABEL 34,80 

58 ***3731** MUÑOZ CAPEL, MARIA CARMEN 34,73 

59 ***5009** CASILLAS CANO, CLAUDIA 34,68 

60 ***3167** ESTRUCH CORBERA, PATRICIA 34,68 

61 ***8753** PROSPERO CERVERA, BEATRIZ 34,57 

62 ***5802** CHULIA GALDÓN, ANGEL 33,97 

63 ***7273** RUIZ MURCIA, GEMMA 33,90 

64 ***5359** FRESNEDA GONZÁLEZ, JUAN CARLOS 33,90 

65 ***7259** CHANZA SANCHIS, MONICA 33,80 

66 ***1770** MATEO PASCUAL, ALEJANDRO 33,53 

67 ***6660** LOPEZ MOYANO, SILVIA 33,47 

68 ***9316** TOMAS NAVARRO, NEREA 33,18 

69 ***1744** POQUET VITORIA, JORDI 32,93 

70 ***3876** ESTEVE RIBERA, JESUS 32,48 

71 ***2784** ORTIZ ORTIZ, MARIA DEL MAR 32,30 

72 ***6449** SARDÁ ALFARO, GERARD 31,67 

73 ***9104** ALVAREZ DOLZ, INMACULADA CONCEPCION 31,33 

74 ***8765** PALAU SANTAMARIA, ALEXANDRE 30,93 

75 ***7184** ROMEU CHELOS, MIRIAM 30,67 

76 ***9085** NAVARRO SALVADOR, ALBA 30,60 

77 ***8014** CONESA GARCIA, NEUS 30,45 

78 ***3633** PINA GOMEZ, AIDA 30,42 

79 ***6003** RIZO TOLEDO, LUCIA 29,99 

80 ***5792** ESCANDELL SANCHEZ, LORENA 29,23 

81 ***0070** ESTELLER NADAL, MIGUEL 29,00 

82 ***5705** OREA GIL, CRISTIAN 29,00 

83 ***8897** MACIAS RODRIGO, SERGIO 28,99 

84 ***8710** MONSENY CAMBRONERO, LAURA 28,83 

85 ****5401* TSANEVA , RALITSA PLAMENOVA 28,67 

86 ***0677** PACHECO CAMPOS, ANA PILAR 28,57 

87 ***0903** CARDENAS TORRALBA, ALEJANDRO 28,36 

88 ***6174** VERDÚ FOLGADO, GEMA 28,19 

89 ***5998** MORENO JAVEGA, ALBERTO 27,82 



 

90 ***0563** AGUADO CERVERA, MARIA JESUS 27,75 

91 ***0198** OLIVARES NAVARRO, BELEN 27,02 

92 ***7595** DOMINGUEZ BAUTISTA, BELEN 26,00 

93 ***1013** RUIZ VIDAL, MARINA 26,00 

94 ***1210** MARTINEZ GARCIA, PAULA 25,63 
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